
№ 1302 от 25.04.2016 г. 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска 
от 05.11.2015 г. № 5154 «О подготовке проекта изменений в Генеральный 
план муниципального образования города-курорта Пятигорска» 

 
Руководствуясь статьёй 8 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования города-курорта Пятигорска,- 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации города 
Пятигорска от 05.11.2015 г. № 5154 «О подготовке проекта изменений в 
Генеральный план муниципального образования города-курорта Пятигорска, 
изложив пункты 3 и 4 в следующей редакции: 

«3. Рабочей группе в срок до 30 июня 2016 года подготовить и 
предоставить Главе города Пятигорска проект изменений в Генеральный 
план муниципального образования города-курорта Пятигорска. 

4. Предложения по проекту изменений в Генеральный план 
муниципального образования города-курорта Пятигорска могут быть 
представлены в письменной форме в рабочую группу до 15 июня                    
2016 года включительно по адресу: г. Пятигорск, пл. Ленина, 2,                       
кабинет 605.». 

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Глава города Пятигорска                                                                   Л.Н. Травнев  

 
 
 

 


